
01/366-к от 27.08.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17-1319/2019 по признакам нарушения ГКУ
«Главтатдортранс» (ИНН 1660049283) и МУП «ПАД»  (ИНН 1650052791) п. 1 ч. 1 ст. 17
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», что
выразилось в заключении соглашения, которое привело к созданию
преимущественных условий для МУП «ПАД» при проведении аукциона
№0311200024919000244.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/17-1319/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/17-1319/2019 назначить
[должностное лицо] <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должностное лицо] <…>.

[должностное лицо] <…>  

 


